
Uchwała nr 8182/2024  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację,  

w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z zakresu 

działalności w obszarze ekologii, ochrony zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce pn.: „Wielkopolska wspiera 

pszczoły – pasieka edukacyjna”. 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                          
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), w związku z uchwałą Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego nr 7580/2023 z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację, w formie wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego z zakresu działalności w obszarze ekologii, ochrony zwierząt i ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce  
pn.: „Wielkopolska wspiera pszczoły – pasieka edukacyjna”. Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 7580/2023 r. z dnia  

14.12.2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z zakresu działalności  

w obszarze ekologii, ochrony zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach 

wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce pn.: „Wielkopolska wspiera pszczoły – pasieka 

edukacyjna”, część XI. Tryb wyboru ofert, ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 30 kwietnia 2024 roku.”  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 8182/2024  
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 28 marca 2024 r. 
 

zmieniającej uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację,  
w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z zakresu 
działalności w obszarze ekologii, ochrony zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego 
oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce pn.: „Wielkopolska wspiera 
pszczoły – pasieka edukacyjna”. 

 
W załączniku do uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 7580/2023 z dnia  

14.12.2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Wielkopolska wspiera 

pszczoły – pasieka edukacyjna” część XI. Tryb wyboru ofert, ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 30 kwietnia 2024 r.” 

W ogłoszeniu otwartego konkursu ofert środki budżetowe na realizację przedmiotowego 

zadania zostały zabezpieczone zgodnie z klasyfikacja budżetową: dział 010, rozdział 01095, 

paragraf 2360 - 500 000,00 PLN. W wyniku prac komisji konkursowej, wyszczególniono  

w złożonych ofertach zadania inwestycyjne dla których część środków zabezpieczonych  

na paragrafie 2360, należy zabezpieczyć w ramach paragrafu 6190.  

 
 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


